
Projekt 
 
z dnia  16 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/.../24 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie przyznania diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Krzeszów 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U . 
z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Przewodniczącemu Rady Gminy Krzeszów miesięczną dietę w wysokości ........zł 
(słownie: .............. złotych) 

§ 2. 1. Wysokość diety określonej w  § 1 ulega zmniejszeniu o 30 % za każdorazową nieobecność 
Przewodniczącego w danym miesiącu na sesji rady oraz na posiedzeniach komisji, których Przewodniczący jest 
członkiem. 

2. Zmniejszenie diety nie dotyczy nieobecności związanej z wykonania obowiązków związanych 
z pełnienia mandatu. 

3. W przypadku, gdy w jednym dniu odbywa się sesja i posiedzenie komisji zmniejszenie diety o którym 
mowa w ustępie pierwszym naliczane jest tylko za pierwsze posiedzenie. 

§ 3. 1. W przypadku zmiany w trakcie danego miesiąca funkcji pełnionej przez Przewodniczącego 
wysokość diety ustala się proporcjonalnie do okresu sprawowania tej funkcji w danym miesiącu. 

2. Jeżeli Przewodniczący pełni funkcję przez niepełny miesiąc kalendarzowy wówczas dieta podlegająca 
wypłacie ulega proporcjonalnemu zmniejszeniu i odpowiada stosunkowi liczby dni kalendarzowych, przez 
które Przewodniczący pełni funkcję do liczby dni kalendarzowych w danym miesiącu. 

§ 4. Traci moc uchwałą Nr XX/160/21 Rady Gminy Krzeszów 23 kwietnia 2021r. w sprawie przyznania 
diety dla Przewodniczącego Rady Gminy Krzeszów 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17733005-A116-423E-8E71-3D0716549623. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR II/.../24 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


